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Zakład Badań Atestacyjnych Jednostka Certyfikująca 

WNIOSEK 

 O CERTYFIKACJĘ WYROBU W OBSZARZE DOBROWOLNYM  

 

   Certyfikacja zgodności 

  Dotyczy: nowego wyrobu   zmian w wyrobie (certyfikat nr                                                   )   
 
 

I. Nazwa, adres: (adres(-y) fizycznej(-ych) lokalizacji, miejsce wytwarzania) 
 
  

Wnioskodawca *   Producent    

  

* Wypełnić w przypadku, gdy Wnioskodawca nie jest Producentem. 
 
 

 

II. Ogólne informacje dotyczące Wnioskodawcy: 
(zasoby ludzkie i techniczne, w  tym laboratoria i/lub środki techniczne i powiązania w większej korporacji) 

 

 

 

III. Informacje dotyczące wszystkich podzlecanych procesów wykorzystywanych przez Wnioskodawcę: 
(dotyczy procesów wpływających na zgodność z wymaganiami) 

 

 

 

IV. Nazwa wyrobu, typ, odmiany: 

 

 

 

V. Informacje potrzebne do przeprowadzenia oceny: 
 
 

Typ programu certyfikacji wg PN/EN ISO/IEC 17067:2014-01  

 

1b 

 

 

 

  

       
         
          

 

Produkcja: Wyrób jednostkowy   Partia wyrobów   
 

Inne informacje (np. osoby do kontaktu): 

 

 
 
 

VI. Potwierdzenie zgodności z: 
 

 
 
 
 
 
 

 

VII. Oświadczenia i zobowiązania Wnioskodawcy: 
 
 

Oświadczenia Wnioskodawcy 
 

➢ Wyrażam zgodę na spełnienie wymagań certyfikacyjnych oraz na dostarczenie wszystkich informacji niezbędnych do oceny wyrobów. 

➢ Dokumentacja techniczna jest zgodna z niżej wymienionymi wymaganiami: 

Dokumentacja techniczna powinna zapewnić jednoznaczną identyfikację wyrobu/wyrobów zgłoszonych do certyfikacji i powinna być zgodna 
z wymaganiami  norm/dokumentów normatywnych, wymienionych w pkt. VI (o ile zawierają wymagania dotyczące zawartości dokumentacji).  
 

 

➢ Oświadczam, że: 
 

− Wniosek o certyfikację nie został złożony w innej jednostce certyfikującej  

− Posiadam prawo do posługiwania się dokumentacją techniczną, identyfikującą wyrób/wyroby objęty(-te) niniejszym wnioskiem 

− Oświadczam, że przedłożona dokumentacja techniczna nie była opracowana ani konsultowana przez ITG KOMAG 

 

Prawa Wnioskodawcy 
Wnioskodawca ma prawo do: 

− uzyskania pełnej informacji dotyczącej prowadzonego procesu, programów i procedur certyfikacji, 

− posługiwania się certyfikatem (w okresie ważności) zgodnie z jego przeznaczeniem, 

− posługiwania się certyfikatem (w okresie ważności) tylko w odniesieniu do zakresu objętego certyfikacją, 

− powoływania się na certyfikację (w okresie ważności), 

− przerwania lub zakończenia procesu certyfikacji na każdym etapie procesu, 

− zawieszenia certyfikacji, ograniczenia, zakończenia certyfikacji, pod warunkiem pisemnego powiadomienia Jednostki Certyfikującej, 

− składania skarg oraz odwołań od wszelkich decyzji Jednostki Certyfikującej (w terminie 30 dni od doręczenia decyzji), na każdym etapie 
procesu certyfikacji oraz w okresie ważności certyfikatu. 
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Obowiązki Wnioskodawcy 
 

Wnioskodawca zobowiązuje się: 

− zapewnić, że w okresie ważności certyfikatu, certyfikowany wyrób będzie spełniał wymagania określone w dokumentach odniesienia 
przywołanych w certyfikacie oraz będzie zgodny z dokumentacją i wzorem, z którym zgodność została potwierdzona, stanowiącym podstawę 
certyfikacji, 

− do realizacji wszelkich ustaleń, w celu przeprowadzenia procesu oceny, łącznie z dostarczeniem dokumentacji do ich zbadania oraz 
zapewnienia dostępu do właściwego wyposażenia, lokalizacji, obszarów, personelu oraz podwykonawców, 

− do realizacji wszelkich niezbędnych ustaleń w celu rozpatrzenia skarg, związanych z certyfikowanym wyrobem, które są składane w Jednostce 
Certyfikującej, 

− do utrzymywania zapisów z reklamacji, które odnoszą się do zgodności z wymaganiami certyfikacyjnymi  i udostępnienia ich na życzenie 
Jednostki Certyfikującej, 

− podejmowania odpowiednich działań w związku z tymi reklamacjami i wszelkimi usterkami wadami wykrytymi w wyrobach,  

− do udostępniania dokumentów certyfikacyjnych osobom zainteresowanym (np. nabywca urządzenia, instalator, OSD), 

− do kopiowania dokumentów certyfikacyjnych wyłącznie w całości. 

Wnioskodawca nie wykorzysta certyfikacji w sposób mogący zdyskredytować Jednostkę Certyfikującą i nie wyda oświadczeń odnoszących się do 

certyfikacji w sposób, który Jednostka Certyfikująca mogłaby uznać za wprowadzający w błąd lub nieuprawniony. 

 

W okresie ważności certyfikatu Wnioskodawca zobowiązuje się do: 

− pisemnego informowania Jednostki Certyfikującej o wszelkich zmianach wpływających na konstrukcję lub cechy wyrobu lub o zmianach, które 
mogą oddziaływać na zdolność do spełniania wymagań certyfikacyjnych tj. m.in. statusu prawnego, handlowego, organizacyjnego lub prawa 
własności; struktury organizacyjnej i zarządzania; modyfikacji wyrobu lub metod produkcji; adresu kontaktowego lub miejsca produkcji, 

− bieżącej analizy komunikatów publikowanych przez Jednostkę Certyfikującą. 

− przesyłania potwierdzeń oraz dowodów wprowadzenia zmian przed terminem wejścia w życie, 

− brak informacji Wnioskodawcy o wprowadzonych zmianach lub odstąpienie od wprowadzenia zmian do dnia określonego w komunikacie 
traktowane będzie jako zaniechanie, a certyfikat utraci ważność, 

− po przekazaniu przez Wnioskodawcę informacji o wprowadzonych zmianach określonych w komunikacie, dla weryfikacji których niezbędne 
będzie przeprowadzenie dodatkowej oceny zgodności, Jednostka Certyfikująca przedstawi Wnioskodawcy ofertę na przeprowadzenie 
stosownego procesu certyfikacji.  

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 /Imię, nazwisko/ /podpis/ /data/ 
       

Informujemy, że administratorem danych osobowych podanych we Wniosku jest ITG KOMAG. Dane osobowe będą przetwarzane w celach związanych z realizacją procesu certyfikacji/oceny 

zgodności. W celu zasięgnięcia pełnej informacji prosimy o zapoznanie się z klauzulą informacyjną umieszczoną nas stronie http://komag.eu/kontakt/polityka-prywatnosci 

 

 

VIII. Zgłoszenie wyrobu pismem zlecającym: 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 /Nr pisma/ /Imię, nazwisko zlecającego/ /data/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IX. Rejestracja wniosku (wypełnia Jednostka Certyfikująca) 
 

 

Wniosek nr 

 

 
 

 
 

 
 

 /Imię, nazwisko/ /podpis/ /data/ 
       

 
Uwagi i komentarze  
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